
EVOLVEO
DoorPhone
AHD7

Podpora až 128GB SD karet
7“ Monitor s Wifi 2,4G
Smart Life aplikace (Tuya)
Noční přísvit
Obousměrná komunikace

www.evolveo.com

Specifikace:
• Kamera: 2MP, 70° FOV
• Rozlišení obrazu: 1080P
• Mikrofon: Ano - obousměrná hlasová komunikace
• Volitelné melodie vyzvánění: ano 6 melodií - možnost přidat vlastní
• Připojení k internetu: WiFi 2,4Ghz monitor
• Barva monitoru: bílá
• Velikost monitor: 7“
• Barva dveřního panelu: nerez
• Vzdálená správa: ano Smart Life (Tuya platforma)
• Propojení 4 vodiči - barevné značení pro jednoduchou instalaci
• Noční přísvit - noční barevné foto a video
• Povrchová montáž s krytem proti dešti
• Odolnost vůči povětrnostním vlivům - krytí IP44
• Velký podsvícený jmenný štítek
• 1x 5A relé pro otevírání brány nebo branky 
• Napájení monitoru: 18V DC
• Délka kabelu adaptéru: 120cm
• Menu v jazycích: CZ,SK,EN,HU a RO
• Rozměry monitoru: 181x181x18, VxŠxH(mm)
• Montáž monitoru: pomocí držáku s roztečí na elektroinstalační 

krabičku KU68 (běžná krabička pro vypínač/zásuvku)
• Rozměry dveřní jednotky: 50,5x136,5x28 VxŠxH(mm)
• Montáž panelu: pomocí držáku se 4 šrouby roztečí 45x100mm

Obsah balení:
• 1 x 7“ monitor
• 1 x vstupní panel, dveřní jednotka
• 1 x napájecí zdroj
• 1x sada šroubů a hmoždinek
• 1x sada kabelů pro připojení jednotek
• 1x sada pro připojení relé
• 1x Uživatelský manuál

DMOC včetně DPH 3 790,- CZK

Moderní videotelefon pro chytrou 
domácnost
EVOLVEO AHD7 je sada domácího WiFi videotelefonu, 
která přináší komfort a bezpečí přímo do vašeho 
domova. S tímto zařízením můžete snadno kontrolovat 
přístup do vašeho domu pomocí 7“ dotykového 
monitoru, který je součástí balení. Díky aplikaci 
Tuya/Smart Life můžete ovládat dveře nebo bránu 
odkudkoliv, což je ideální pro situace, kdy očekáváte 
návštěvu nebo kurýra. Videotelefon nabízí nejen kvalitní 
obraz ve Full HD rozlišení, ale také noční přísvit pro 
jasné zobrazení za tmy.

Jednoduchá instalace a uživatelsky 
přívětivé ovládání
Instalace EVOLVEO AHD7 je velmi jednoduchá díky 
propojení pomocí čtyř vodičů, které jsou barevně 
označené pro snadnější manipulaci. Venkovní jednotka 
je vyrobena z odolného materiálu a disponuje krytím 
IP44, což zaručuje ochranu před povětrnostními vlivy. 
Monitor umožňuje snadné ovládání pomocí dotykového 
displeje a senzorického tlačítka pro příjem hovoru. 
Zařízení podporuje až 128GB SD karty pro záznam 
událostí, takže vám neunikne žádný důležitý moment.

Obousměrná komunikace a noční vidění
Jednou z klíčových funkcí EVOLVEO AHD7 je 
obousměrná komunikace, která vám umožní mluvit s 
návštěvníky před dveřmi bez nutnosti jejich otevření. 
Kamera venkovní jednotky je vybavena nočním 
přísvitem, který umožňuje vidět jasný obraz i za šera 
nebo tmy.

®


